

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3153/2026

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQUISICIÓN DE FRUTAS Y VERDURAS PARA LOS 3 CENTROS DE DIA ADULTOS MAYORES

					Proveedor	CHORPILL, CAROLINA		FEL-PA S.R.L.	
					Código	1383		4429	
					Cotización	2026/1767		2026/1768	
					Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS	
					Plazo de Entrega	PARCIAL		PARCIAL	
					Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS	
					Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
1/0	36,00	Unidad	MAPLE DE HUEVOS POR 30 UNIDADES CADA UNO				324.000,00	306.000,00	
Preventivo: 54000		20%: 10800	Total: 64800	PRECIO UNITARIO:		36,00	9.000,00	36,00	8.500,00
					MARCA:	CARPAT	PONEDORO DEL SUR		
2/0	15,00	Unidad	PAQUETE DE ATADO DE ACELGA DE 12 ATADOS CADA UNO				300.000,00	225.000,00	
Preventivo: 15000		20%: 3000	Total: 18000	PRECIO UNITARIO:		15,00	20.000,00	15,00	15.000,00
					MARCA:	NO DEL VALLE	RECHAZADO POR NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO		
3/0	15,00	Unidad	BOLSA DE CEBOLLA DE 17 KG				270.000,00	225.000,00	
Preventivo: 19500		20%: 3900	Total: 23400	PRECIO UNITARIO:		15,00	18.000,00	15,00	15.000,00
					MARCA:	DEL VALLE	DEL VALLE		
4/0	17,00	Unidad	BOLSA DE ZANAHORIA POR 15 KG				306.000,00	255.000,00	
Preventivo: 21000		20%: 4200	Total: 25200	PRECIO UNITARIO:		17,00	18.000,00	17,00	15.000,00
					MARCA:	DEL VALLE	DEL VALLE		
5/0	15,00	Unidad	BOLSA DE PAPAS POR 20 KG				555.000,00	415.500,00	
Preventivo: 27000		20%: 5400	Total: 32400	PRECIO UNITARIO:		15,00	37.000,00	15,00	27.700,00
					MARCA:	NO DEL VALLE	DEL VALLE		
6/0	6,00	Unidad	BOLSA DE BATATAS POR 18 KG				210.000,00	166.200,00	
Preventivo: 42000		20%: 8400	Total: 50400	PRECIO UNITARIO:		6,00	35.000,00	6,00	27.700,00
					MARCA:	DEL VALLE	DEL VALLE		
7/0	15,00	Unidad	BOLSA DE ZAPALLO ANCO POR 15 KG				525.000,00	415.500,00	
Preventivo: 16500		20%: 3300	Total: 19800	PRECIO UNITARIO:		15,00	35.000,00	15,00	27.700,00
					MARCA:	NO DEL VALLE	NO DEL VALLE		
8/0	6,00	Unidad	BOLSA DE PUERRO POR 12 ATADOS				90.000,00		
Preventivo: 13500		20%: 2700	Total: 16200	PRECIO UNITARIO:		6,00	15.000,00	NO	
					MARCA:	DEL VALLE			

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3153/2026

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQUISICIÓN DE FRUTAS Y VERDURAS PARA LOS 3 CENTROS DE DIA ADULTOS MAYORES

				Proveedor	CHORPILL, CAROLINA		FEL-PA S.R.L.	
				Código	1383		4429	
				Cotización	2026/1767		2026/1768	
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	PARCIAL		PARCIAL	
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS	
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
9/0	6,00	Unidad	BOLSA DE APIO POR 12 ATADOS		90.000,00			
Preventivo: 27000				20%: 5400	Total: 32400	PRECIO UNITARIO:	6,00	15.000,00
				MARCA:		DEL VALLE		NO
10/0	6,00	Unidad	CAJÓN DE 8 KG DE MORRÓN ROJO /VERDE		450.000,00		291.000,00	
Preventivo: 40500				20%: 8100	Total: 48600	PRECIO UNITARIO:	6,00	75.000,00
				MARCA:		NO DEL VALLE		6,00 48.500,00
11/0	3,00	Unidad	PAQUETE DE LECHUGA POR 12 ATADOS		90.000,00			
Preventivo: 21000				20%: 4200	Total: 25200	PRECIO UNITARIO:	3,00	30.000,00
				MARCA:		NO DEL VALLE		NO
12/0	6,00	Unidad	RISTRA DE AJO DE 25 UNIDADES		300.000,00			
Preventivo: 27000				20%: 5400	Total: 32400	PRECIO UNITARIO:	6,00	50.000,00
				MARCA:		NO DEL VALLE		NO
13/0	15,00	Unidad	CAJÓN DE MANZANA POR 18 KG		1.170.000,00		1.350.000,00	
Preventivo: 55500				20%: 11100	Total: 66600	PRECIO UNITARIO:	15,00	78.000,00
				MARCA:		NO MOÑO AZUL		15,00 90.000,00
14/0	15,00	Unidad	CAJÓN DE PERA POR 18 KG		1.170.000,00		787.500,00	
Preventivo: 46500				20%: 9300	Total: 55800	PRECIO UNITARIO:	15,00	78.000,00
				MARCA:		NO RIO NEGRO		15,00 52.500,00
15/0	15,00	Unidad	CAJÓN DE NARANJA POR 18 KG		720.000,00		525.000,00	
Preventivo: 39000				20%: 7800	Total: 46800	PRECIO UNITARIO:	15,00	48.000,00
				MARCA:		NO DE JUGO		15,00 35.000,00
16/0	6,00	Unidad	BOLSA DE REMOLACHA DE 12 ATADOS		270.000,00		90.000,00	
Preventivo: 18000				20%: 3600	Total: 21600	PRECIO UNITARIO:	6,00	45.000,00
				MARCA:		NO DEL VALLE		6,00 15.000,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3153/2026

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQUISICIÓN DE FRUTAS Y VERDURAS PARA LOS 3 CENTROS DE DIA ADULTOS MAYORES

				Proveedor	CHORPILL, CAROLINA		FEL-PA S.R.L.		
				Código	1383		4429		
				Cotización	2026/1767		2026/1768		
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	PARCIAL		PARCIAL		
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS		
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
17/0	6,00	Unidad	CAJÓN DE BERENJENA POR 8 KG			330.000,00			
Preventivo: 49000				20%: 9800	Total: 58800	PRECIO UNITARIO:	6,00	55.000,00	
				MARCA:		DEL VALLE	NO		
18/0	6,00	Unidad	CAJÓN DE MANDARINA POR 18 KG.			330.000,00	210.000,00		
						6,00	55.000,00	6,00	
						NO	DE JUGO	DEL VALLE	
								35.000,00	